Unionensem a Victoria, quam primum, transmittantur. 

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis memoratum Exc.mum 

P. D. Carolum Furno deputat, necessarias et opportunas eidem tribuens 

facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet 
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virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem 

Congregationem, cum primum fas erit, authenticum exemplar actus 

peractae exsecutionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 9 

mensis Februarii anno 1984. 

© SEBASTIANUS Card. RAGGIO, Praefectus 

L. © S . 

© Lucas Moreira Neves, Archiep. tit. Feraditanus maior, a Secretis 

I I 

TURSIENSIS-LACUNERULONENSIS 

De Concathedralis erectione 

Cum urbs vulgo Lagonegro, infra fines dioecesis Tursiensis-Lacu-

nerulonénsis exstans, incolarum frequentia operibusque modo crebra, 

volventibus annis, felicia susceperit incrementa et christifidelium 

numero, religionis ac bonarum artium cultu, industria negotiisque 

floreat, Exc.mus P. D. Gerardus Pierro, Episcopus Tursiensis-Lacu-

nerulonensis, ab Apostolica Sede postulavit ut, ad aptius tutiusque 

animarum bonum consulendum, paroeciale templus in eadem urbe Deo 

in honorem Sancti Nicolai Barensis dicatum, ad dignitatem et fasti

gium Ecclesiae Concathedralis eveheretur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, vigore specialium facultatum a 

Summo Pontifice Ioanne Paulo, divina Providentia PP. I I , sibi tribu

tarum, catholicae fidei atque navitatis pastoralis incrementum prae 

oculis habens, oblatis precibus annuendum censuit. 

Quapropter quae sequuntur decernit : 

1. ut, servata dioecesis Tursiensis-Lacunerulonensis Cathedrae epi

scopalis dignitate, paroeciale templum Deo in honorem Sancti Nicolai 

Barensis in urbe vulgo Lagonegro dicatum titulo ac fastigio Ecclesiae 

Concathedralis decoretur, cum omnibus iuribus, honoribus et privi

legiis ac oneribus et obligationibus quae huiusmodi Ecclesiis sunt 

propria ; 

2. ut in posterum Exc.mo Episcopo Tursiensi-Lacunerulonensi 

Concathedrali Ecclesia Sancti Nicolai Barensis de iure uti liceat, prout 
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hoc ad maiorem Dei gloriam concreditique gregis spirituale bonum 

provehendum cesserit. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis Exc.mum 

P. D. Iosephum Vairo, Archiepiscopum Metropolitam Potentinum at

que Conferentiae Episcoporum Lucaniae Praesidem deputat, necessarias 

et opportunas ei tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum